

GOVERNMENT OF GILGIT BALTISTAN
OFFICE OF THE PROJECT DIRECTOR (PMU)

Dated: 20th January 2025

INTER-REGIONAL CONNECTIVITY BETWEEN BALTISTAN

DIVISION AND DIAMER –ASTORE DIVISION CONSTRUCTION/ METALING OF ROAD FROM GORIKOTE ASTORE TO SHAGHARTHANG SKARDU.

Ref. No. PD-GASSR/Tender/2024-25/1009

INVITATION TO BIDS

- 1. The Employer, Communication & Works Department, GB represented by Project Director has received funds from Government of Pakistan through PSDP towards the cost of Inter-Regional Connectivity between Baltistan Division and Diamer –Astore Division (Construction/Metaling Of Road from Gorikote Astore to Shagharthang Skardu) and invites sealed bids from eligible bidders duly licenced by the Pakistan Engineering Council (PEC) in Category C-B and above having Specialization Codes CE01, CE02 and CE10. The Bidding is open to all Eligible Bidders. A Foreign Bidder is entitled to bid only in a joint venture with one or more Pakistani constructor(s) in accordance with the relevant provisions of the PEC bye-laws. The bids are invited under Single Stage-Two Envelope (SSTE) bidding procedure.
- 2. The interested bidders may obtain further information from, inspect at and acquire the Bidding Documents from the Office of the Employer located at <u>Project Director Office, Main JSR, Opposite Cadet College Hoto, Tehsil Gamba, Skardu, Baltistan. Mobile: 03466229536, E-mail: aamir.gbpwd@gmail.com</u>
- 3. A complete set of Bidding Documents may be purchased by an interested bidder from above mentioned office on submission of a written application addressed to the Project Director along with the copy of valid PEC license showing registration in required category and specialization codes, and upon payment of a non-refundable fee of Rs. 40,000/- (Forty Thousand rupees only).
- 4. The Employer intends to hold a pre-bid meeting with the prospective bidders on 7th February 2025, at 1400hrs in the Office of the Project Director located at the address mentioned above.
- 5. All bids must be accompanied by a Bid Security in the amount of **Rs. 150,000,000/-** (One Hundred Fifty Million rupees) in the form of bank guarantee or CDR from a scheduled bank of Pakistan in favor of the Project Director, as mentioned in bidding documents.
- 6. The completed bids must be delivered to Project Director Office, Main JSR, Opposite Cadet College Hoto, Tehsil Gamba, Skardu, Baltistan at or before <u>1400 hrs</u> on <u>26th February 2025</u>. Technical Bids will be opened on the same day at <u>1430 hrs</u>. at Project Director Office, Main JSR, Opposite Cadet College Hoto, Tehsil Gamba, Skardu, Baltistan in the presence of bidder's representatives who choose to attend.
- 7. The Employer may not be responsible for any cost or expenses incurred by the bidder in connection with preparation or delivery of bid.
- 8. The Employer reserves the rights in terms of Rule 36 of GBPPRA to accept or reject any bid or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal.
- 9. This Tender Notice is also available on GBPPRA website (www.gbppra.gov.pk).

(Engr. Aamir Hussain)

Project Director

IRC (Gorikote-Shagarthang Road)

CC:

- 1. The Additional Chief Secretary (Dev), Gilgit Baltistan
- 2. The Secretary, Communication & Works Department, GB
- 3. The Managing Director, GBPPRA
- 4. The Director, Press Information Department, GB
- 5. Office Copy



گورنمنٹ آف گلگت بلتشان از دفتر پر وجبیٹ ڈائر بکٹر گوریکوٹ استور ناشغرتھنگ سکر دوروڈ

20/01/2025

تنينز رنولس

1- پراجیک ڈائر یکٹر، کمیونیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتان کو وفاقی حکومت کی جانب سے اپنے پراجیک بین علاقائی رابط سڑک گور یکوٹ استور تاشغر تھنگ سکر دوروڑ کی تغییر کے لیے فنڈ زموصول ہوئے ہیں۔ تمام اہل ہولی دہندگان سے سربمہر درخواسیس مطلوب ہیں جو پاکستان انجینئر نگ کوٹسل کے ساتھ C-B یا اُس سے بالاکٹیگری میں رجسٹر ڈہوں اور متعلقہ کوڈ CEO1, CEO2 and CE10 کے حامل ہوں۔ غیر ملکی ہولی دہندگان پاکستان انجینئر نگ کوٹسل کے تعین کروہ ہوتا نین کے تحت کسی بھی پاکستانی فرم کے ساتھ اس شینڈ رمیں شرکت کرسکتے ہیں۔ اس شینڈ رکا طریقہ کار Single کوہ (SSTE) Stage Two Envelope

2۔ دلچیسی کے حامل بولی دہندگان مزید معلومات، معائنہ اور بولی کی دستاویز ات پراجیکٹ ڈائر یکٹر کے دفتر واقع ہے اس آر روڈ ، بلمقابل کیڈٹ کالج ہوتو بخصیل گمبہ ،سکر دوسے حاصل کر سکتے ہیں۔

Email:aamir.gbpwd@gmail.com Mob: 03466229536

3_د کچیسی رکھنے والے بولی دہندگان ان دستاویز ات کوتریری درخواست، پی۔ای۔سی لائسنس اوراسکی نا قابل واپسی فیس چالیس ہزار روپید (Rs.40000) کی ادائیگی پرمندرجہ بالا آفس سے حاصل کر سکتے ہیں۔

4۔ مجازادارہ مکنہ بولی دہندگان کے ساتھ پری بیڈ میٹنگ 7 فروری 2025 دن2 بج اوپر درج پراجیکٹ ڈائر یکٹر کے دفتر میں رکھنے کا ارادہ رکھتا ہے۔

5- تمام بوليال، زرضانت كى رقم پندره كروز (Rs.150,000,000) جوكسى بھى پاكستانى شيرول بىك كى گارنى يا

ی۔ڈی۔آر بنام پراجیک ڈائر یکٹر کے ہمراہ جمع ہونالازی ہے۔

6 کیمل کرده بولیاں او پر درج پراجیکٹ ڈائز میکٹر کے دفتر کو 26 فروری 2025 دن 2:00 بیج تک موصول ہو گئے چاہئیں۔ Technical Bids ای دن 2:30 بیج بولی دہنرگان کے نمائندوں کی موجود گی میں اس آفس میں کھولیس چائینگی۔ 7۔ مجازادارہ اس بولی کی تیاری اور ترسیل میں ہونے والے اخراجات کا زمددار نہیں ہوگا۔ 8۔ مجازادارہ کو GBPPRA کے قانون 36 کے تحت کسی بھی بولی کو منظور یامستر وکرنے کا اختیار حاصل ہے۔ 9۔اشتہار مذا GBPPRA کی ویب سائٹ www.gbppra.gov.pk پیجی موجود ہے۔

انجینئر عامرحسین پراجیک ڈائر یکٹر گوریکوٹ شغرتھنگ روڈ

كافي برائے اطلاع:

ا ایڈیشنل چیف سیریٹری ڈیولپمنٹ، گلگت بلتتان ۲ سیریٹری کمیونیکیشن اینڈورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتتان ۳ فیجنگ ڈائر بکٹر، جی بی پیپرا ۴ دُائیر بکٹر، پرلیس انفار میشن ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتتان ۵ ۔ آفس کا بی